*1040011452*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人臺南市體育總會　函

地址：70242臺南市南區體育路十號

承辦人：陳淑菁

電話：06-2155333

傳真：06-2154177

電子信箱：tnnaa2000@yahoo.com.tw

受文者：臺南市體育處

發文日期：中華民國104年12月16日

發文字號：南市體總二字第1040011452號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0011452A00_ATTCH1.doc)

主旨：本會體操委員會辦理2016 年臺灣健士盃韻律體操國際邀

請賽乙案，惠請 鈞致函邀請參賽學校及本市各級學校鼓勵

所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據該會104年12月13日南體操字第1040001213號函辦理

。

二、比賽日期：105年1月6~10日(星期三~星期日)

三、比賽地點：臺南市立復興國民中學-復興館

四、請協助轉知中華民國體操協會及邀請參賽學校，宜蘭縣成

功國民小學、宜蘭縣慈心華德福教育國民小學、宜蘭縣力

行國民小學、臺北市大屯國民小學、臺北市永樂國民小學

、新北市修德國小、桃園市私立治平高級中學、桃園市龍

潭區武漢國民小學、桃園市雙龍國民小學、新竹縣芎林國

民中學、新竹縣二重國民小學、新竹縣六家國民小學、國

立臺灣體育運動大學、臺中市立東山高級中學（國中部）

及本市各級國民小學、國民中學及高級中學。

五、承辦人：陳世卿總幹事 0952177833

7

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市體育處

副本：本會 2015-12-16
10:07:50